
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

ЦЕНОВНИК 

За поштенски услуги 

 

Предмет: Понуда за достава на пратки на територија 
на Република С. Македонија 

 

 

 

 

  
 ТЕЛКО ИНВЕСТМЕНТ ГРУП 

дооел Прилеп 

 
 
ПОШТЕНСКИ УСЛУГИ ПИСМОНОСНИ обични/препорачани 

Износ 
без ДДВ 

ДДВ 
18% 

Вкупно 
со ДДВ 

Писмоносни поштенски пратки обични ( до 300 гр.) 100,00 18,00 118,00 
Писмоносни поштенски пратки обични (од 300 гр. до 1000 гр.) 125,00 22,50 147,50 
Писмоносни поштенски пратки обични  (од 1000 гр. до 2000 гр.) 150,00 27,00 177,00 
Препорачана пратка без повратница( до 300 гр.) 125,00 22,50 147,50 
Препорачана пратка без повратница (од 300 гр. до 1000 гр.) 150,00 27,00 177,00 
Препорачана пратка без повратница (од 1000 гр. до 2000 гр.) 175,00 31,50 206,50 
    

    
    
ПОШТЕНСКИ УСЛУГИ ПАКЕТИ/ПРАТКИ    
Поштенски пратки до 2кг. 200,00 36,00 236,00 

  Пакет од 2кг. - 5кг. 225,00 40,50 265,50 
Пакет од 5кг. - 10кг. 250,00 45,00 295,00 
Враќање на пратка на испраќачот 100,00 18,00 118,00 

 

 
Tелко инвестмент груп дооел Прилеп е лиценцирана компанија за вршење на поштенски услуги на територијата на 
Р.Македонија од страна на Агенција за пошти. Основана е со цел да понуди брзи и ефикасни решенија на поштенски 
услуги. Со својата флексибилност и логистички капацитет ви нудиме најдобри и најбезбедни решенија за достава на 
пратки од писма. 

 
Подрачје на достава на пратки на цела територија на Република С. Македонија. 

 

ТЕЛКО ИНВЕСТМЕНТ ГРУП дооел Прилеп 

 

 
 
 
 


